МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

 «ЧАИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ЧАИНСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ»

СОВЕТ ЧАИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

24.06.2024                                        с.Чаинск                                                  № 20
	О выплатах Главе Чаинского сельского поселения

В соответствии с Постановлением Администрации Томской области от 03.07.2013 № 268а «О нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих муниципальных образований Томской области», в связи с увеличением фонда оплаты труда работникам администрации Чаинского сельского поселения на 10% в 2023году
Совет Чаинского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Произвести перерасчет заработной платы Главе Чаинского сельского поселения на 10%, в связи с увеличением фонда оплаты труда с 2023 года за период работы с 01 января 2024 года по 31 мая 2024 года, при начислении заработной платы Главе Чаинского сельского поселения с июня 2024 года по декабрь 2024 года включительно учитывать увеличение фонда оплаты труда на 10%, в связи с увеличением фонда оплаты труда с 2023 года.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
3.
Опубликовать настоящее решение в печатном издании «Официальные ведомости Чаинского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Чаинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» https://chainskoe-r69.gosweb.gosuslugi.ru/.
Председатель Совета Чаинского

сельского поселения                                                                    С.Ю. Трушляков

Глава Чаинского

сельского поселения                                                                    В.Н. Аникин